PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 6º

    O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2011, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos necessários à

investidura no cargo público, no período de 23 de Janeiro de 2012 a 27 de Janeiro de 2012, para a nomeação no

cargo público de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2011, conforme segue:

Nº

Geral

Nome do Candidato
Cargo

GRUPO OCUPACIONAL III
1 1º PATRICIA APARECIDA PONTES Padeiro
  GRUPO OCUPACIONAL IV

2 20º DEOVANE CARNEIRO RIBAS Professor Classe A
3 21º KARLA TAHIS MACHADO Professor Classe A
4 22º ELISABETE CARDOSO Professor Classe A
5 23º LUZIANE IUCKSH Professor Classe A
6 24º SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA Professor Classe A
7 25º EULINA MARIA JUAQUIM Professor Classe A
8 26º VANILDA DE LIMA ROCHA BUENO Professor Classe A
9 15º LUCIANE PEREIRA MARTINS Professor de Educação Infantil

  (*) Reserva de vaga, item 2 e subitens do Edital nº 01/2011.

 (**) Convocação por substituição de candidatos que não compareceram nas convocações dos editais

anteriores.

   Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos

necessários ou apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 19 de Janeiro de 2012.

  Alexandre Medeiro dos Santos          Irineu Gobo Filho                                   Eros Danilo Araújo
Divisão de Recursos Humanos         Secretaria Municipal de Administração                            Prefeito